Câmara Municipal de Ibitinga

7‘11í4.441L9ralch' °35? 	 I 11111N11111 111111111
Protocolo Geral 0000393/2016

Data: 21/03/2016 Horário: 17:49
Legislativo - IND 29/2016

INDICACÃO

INDICA A SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA PÚBLICA, TRÂNSITO E
TECNOLOGIA QUE VERIFIQUE A DENOMINAÇÃO CONSTANTE NA PLACA
DA RUA "JOAQUIM SOBRINHO" — PARQUE INDUSTRIAL E REALIZE A
CORREÇÃO DO NOME DA VIA.

Autoria: Vereador Windson Pinheiro.

Destinatário: Secretário Municipal de Segurança Pública, Trânsito e Tecnologia — Dr.
Doniseti José Pinezi.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Solicitamos a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe
aos destinatários a seguinte indicação, para conhecimento e providências, conforme
abaixo justificada.

De acordo com alguns moradores da Rua Joaquim Sobrinho, tal denominação
está errada e dificulta o encontro do endereço para entregas e outros serviços, sendo
importante que a pasta responsável verifique a denominação constante e realize a sua troca,
por placa constando o correto nome da via.

Sala das Sessões, Dejanir Storniolo, em 21 de Março de 2016.

ara Municipal

AO EGRÉGIO PLENÁRIO DA CÂMARA MUNICIPAL DA
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA-SP.

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000 em
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br 	 &Ui

1"."1", 	 1.
r--  •

L_
heile s"-N •

a.
1 . 	 !

-÷~11,111.

MV MV

1. dei ali
1,1•P

I Mu aia 	 •
',IP 1111.

ai' ar

	Page 1
	Page 2